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1. Overall Description:

SA2 would like to thank CT1 for their LS on the applicability of the notification procedure in SNPNs. SA2 would like to provide the following answers to the questions asked:
Question 1: Is the scenario described above [UE registered in SNPN#1; UE also registered in PLMN#1 and accessing SNPN#1 services via PLMN#1] supported in Rel-16?

Answer 1: The scenario described above is only supported as described in 3GPP TS 23.501 Annex D.3 whereby the UE securely accesses the SNPN using a PLMN’s 3GPP access connectivity and the SNPN N3IWF. Direct access to an SNPN is otherwise possible via an SNPN NG-RAN.

Question 2: If the answer to Question 1 is Yes, when would the notification procedure be used in the scenario described above?

Answer 2: see Answer 1, the notification procedure is not used with the UE given a single radio access is used.

Question 3: Is non-3GPP access to an SNPN supported in Rel-16?

Answer 3: SNPN access is only supported over 3GPP access in Rel-16 i.e. via an NG-RAN, regardless whether or not an N3IWF is in the data path. Access over non-3GPP access is not supported.

2. Actions:

To CT1 group
ACTION: 
SA2 would like to kindly ask CT1 to take the above answers into account.
3. Date of Next SA2 Meetings:

SA2 Meeting #136 
18th – 22nd November 2019
Reno, USA
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